ESPINEL, CEDE Y TRANSFIERE sus participaciones 

sociales de la siguiente manera: UNO) Al Señor 

CARLOS ENRIQUE ALVARADO ESPINEL: a) la 

cantidad de NOVECTENTOS CINCUENTA 

participaciones sociales que mantiene en el 

Capital Social Suscrito y Pagado; y bp) la 

cantidad de ($.2.500,00) Dos mil quinientos 

dólares de los Estados Unidos de América, que 

ha depositado en la cuenta contable de la 

Compañía como aporte de los socios para futuro 

aumento de capital.; y DOS) Al  Soñor TEODORO 

FERNANDO ALVARADO ESPINEL: a) la cantidad de 

CINCUENTA Participaciones socialcos que mantiene

[...]

sus participaciones sociales que mantiene en el Capital Social de PERCREA CIA. 

LTDA., que constituyen 1000 participaciones sociales y el valor depositado en la 

cuenta contable de aportes de Socios ; para futuro aumento de capital que asciende a 

$. 2.500,00 Dos mil quinientos dólares de los Estados Unidos de América. El mismo 

que CEDE Y TRASNFIERE de la siguiente manera: UNO) Al Señor CARLOS 

ENRIQUE ALVARADO ESPINEL/a) la cantidad de 950 barticipaciones sociales 

que mantiene en el Capital Social Suscrito y Pagado ;